

KNUDSEN´S GARDINER ApS

Nygårdsvej 29
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Tage Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNUDSEN'S GARDINER ApS
Nygårdsvej 29
6740 Bramming

 CVR-nr: 28118899
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Skjern Bank
Storegade 20
6740 Bramming
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabs formål er at udøve handel (primært salg af gardiner m.v.), investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten er i 2017 faldet fra 1004 tkr. til 576 tkr. som følge af sygdom. Resultatet er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes større aktivitet i 2018.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		575.671	1.003.167
Personaleomkostninger	1	-489.025	-704.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.409	-72.247
Resultat af ordinær primær drift		13.237	225.944
Andre finansielle indtægter		6.200	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.042	-9.845
Ordinært resultat før skat		8.395	216.099
Skat af årets resultat	2	-2.519	-45.582
Årets resultat		5.876	170.517
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101.200
Overført resultat		5.876	69.317
I alt		5.876	170.517

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre investeringsaktiver		75.000	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		264.866	334.740
Indretning af lejede lokaler		14.143	17.678
Materielle anlægsaktiver i alt		354.009	427.418
Andre værdipapirer og kapitalandele		172.650	166.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		172.650	166.650
Anlægsaktiver i alt		526.659	594.068
Fremstillede varer og handelsvarer		48.219	38.156
Varebeholdninger i alt		48.219	38.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.154	224.518
Andre tilgodehavender		1.563	1.563
Tilgodehavender i alt		137.717	226.081
Likvide beholdninger		66.905	132.081
Omsætningsaktiver i alt		252.841	396.318
Aktiver i alt		779.500	990.386

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		76.669	70.793
Forslag til udbytte		0	101.200
Egenkapital i alt		201.669	296.993
Hensættelse til udskudt skat		28.286	28.206
Hensatte forpligtelser i alt		28.286	28.206
Gæld til banker		168.725	236.340
Langfristede gældsforpligtelser i alt		168.725	236.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.493	82.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.327	346.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		380.820	428.847
Gældsforpligtelser i alt		549.545	665.187
Passiver i alt		779.500	990.386

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	70.793	101.200	296.993
Betalt udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		5.876		5.876
Egenkapital, ultimo	125.000	76.669	0	201.669

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	476.109	609.045
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	15.916	35.931
	<u>489.025</u>	<u>704.976</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	2.439	47.344
Ændring af udskudt skat	80	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.519</u>	<u>47.344</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået særlige forpligtelser udover sædvanlige handelsaftaler.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Morten Knudsen, Nygårdsvej 29, 6740 Bramming

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Leje af lokaler kr. 36.000